addictissimus servitor 
G. Rákóczy. 

Külczim : Serenissimae Regiae Maiestati, Domino Joanni Casimiro 
Dei gratia Regi Poloniae, Magno Duci Lytvauiae, Russiae, Prussiae, Samo-
gitiae, Masouiae, Lyvoniae, Smolniciae, Csernehoviaeque, nec non Svecorum, 
Gottorum et Vandalorum Regi haereditario etc. Domino benignissimo etc. 

Die 25. Martii. 

(Eredetije a pétervári levéltárban.) 

X X I X . 1653. m á j u s 20. 

Illustrissime Domine Amice nobis observmc-
Litteras Illmae Dominationis Vestrae eo maiori observan-

tiae afiectione accepimus, quanto id nobis gratius extitit, quod 
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ignotis (?) ofiicii sui et benevolentiae argumenta apud Serenissmam 

Regiam Mattem exhibuerit, cui non possumus non eo nomine 
reciprocae benevolentiae nostrae promptitudinem offerre, et pro 
omni occasione testatam promittere, praesertim ubi inchoatum 
hoc amicitiae stúdium tandem pari passu continuaturum ulterius 
etiam cognoverimus, quod et confidimus, benevole Hlrmam Dnam 

Yestram requirentes, pro Principe sui studioso habere nos velit, 
et tandem de caetero diu ad vota valere ex animo volumus. 
Datum in arce Radnotth die 20. Maji 1653. 

Jllrraao Dnis Yrae 

amicus benevolus ad officia paratus 
G. Rákóczy. 

Multa crediderimus, pro more suo Basilius Vaivoda apud 
Serraam Regiam Mattem aget et acturus est contra personam 
nostram, quae cum nihil nisi proprii cerebri commenta sint, ut 
rem omnem breviter Suae Matti perscripsimus, 111"1 D. Y. 
benevole requirimus, faciat id pro authoritate sua, ne leves ili ins 
accusationes fidem obtineant. De caetero etiam, si quae tabel-
larius noster nomine nostro propositurus est. fidem illis habere, 
et suae Matti referre haud dedignetur. 

Külczím. : Illr1110 D"° Stephano Koriczinczki, Corniti in Pilez», Regni 
Poloniae Supremo Caueellario, Yaroriensi, Oycsoviensi, Vudbramsiensi 
Capitaneo, Amico nobis observan"10. 

Die 20. Maji. 

(Eredetije a pétervári levéltárban.) 

X X X . 1653. m á j u s . 

Comitatibus, sedibus Siculicalibus. 
Georgius. Spectabiles generosi. 
Yolt szándékunk ezelőtt is, hogy az ország constitutiója 

szerént egy alkalmatos időben generalis mustrát hirdettessünk 
klmteknek s magunk személyünk szerint meglátogassuk, ki micsoda 
készülettel legyen édes hazájának, mikor az szükség kévánná, 
hasznos szolgálatjára. Mely szándékunkat eddég, hol egy s hol 
más szükségösb dolgaink occurrálván, halasztottuk ; mostan 
azért azon szándékunkban elő akarván menni, hagyjuk és paran-
csoljuk kknek serio sub poena in articulis regni constituta fejen-
ként, klmetek személye szerint s a mellett lovasával, gyalogjával 
oly készen legyen az generalis mustrához, hogy ezután második 
leveliink érközvén, az mely napra és helyre parancsoltatik, késede-
lem nélkül személy szerint lovasával, gyalogjával, jó hadi készü-
lettel indulhasson és jöhessen. Elésszekereit is klmetek oly 
készen tartsa, hogy ha kévántatik nemcsak mustrára, hanem 
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Ez indefinite 
vagyon.